

СИАНА
ЕЛЕКТРИК

ОФЕРТА №521/25.09.2017г.

Версия: 4.0.

F: 7.4.1-03

Дата: 29.05.2015г.

СИАНА
ЕЛЕКТРИК

1407, гр. София, бул. Джеймс Баучер № 83-85 ет.2, офис 7

тел: +359 2 8658 139

тел./факс: +359 2 8658 109

E-mail: office@sianaelectric.com

www.sianaelectric.com

Изх.№ 521/25.09.2017г.

общо: 3 стр.

ДО:

«ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2» ЕАД

НА ВНИМАНИЕТО НА:

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР, ГОСПОДИН ДИНЧЕВ

ОТНОСНО: Пазарна консултация по реда на чл. 44 от ЗОП чрез събиране на оферти за „Доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИНЧЕВ,

ТЕЦ Марица изток 2 ЕАД
с. Козачици, обл. Ст. Загора
Их. №. 3 2265
Получено на 25.09.2017г.

Във връзка с Пазарна консултация по реда на чл.44 от ЗОП чрез събиране на оферти за „Доставка на резервни части за помпи турбинно оборудване“, приложено Ви изпращаме оферта, за доставка на резервни части за помпи, директно от производител, съгласно Спецификация за доставка на резервни части за помпи (Приложение).

1. Условие на доставка: DDP склад «ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2» ЕАД
2. Гаранционен срок : 12 месеца от датата на въвеждане в експлоатация, но не повече от 18 месеца от датата на доставка.
3. Съпроводителни документи: - Сертификат за качество;
- Сертификат за съответствие;
4. Срок на доставка: до 6 месеца, с право на предсрочна доставка.
5. Валидност на оферта: 30 дни.

КООРДИНАТИ И РЕКВИЗИТИ НА “СИАНА ЕЛЕКТРИК” ЕООД

адрес: 1407, гр. София, бул. Джеймс Баучер № 83-85 ет.2, офис 7
тел. : +359 2 8658 139
тел./факс: +359 2 8658 109
E-mail: office@sianaelectric.com
Лице за контакти: Алла Комарова - GSM +359 887 26 06 26

С УВАЖЕНИЕ,

УПРАВИТЕЛ:

/А.Комарова/

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за доставка на резервни части за помпи

№ п/п	Наименование	Чертеж №	Съоръжение	Мярка	К-во	Ед. Цена /лв./	Обща цена /лв./
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Уплътняващ пръстен /Кольцо уплотняющее/	<u>H17.190.101.06P</u>	помпа тип: ПЭ380-185-3 ПЭ580-185-3	бр.	3	500.00	1 500.00
2.	Уплътняващ пръстен /Кольцо уплотняющее/	<u>H17.190.101.02P</u>	помпа тип: ПЭ380-185-3	бр.	2	500.00	1000.00
3.	Уплътняващ пръстен /Кольцо уплотняющее/	<u>H17.183.175.10P</u>	помпа тип: ПЭ380-185-3 ПЭ580-185-3	бр.	8	600.00	4 800.00
4.	Гумени «О» пръстени за вътрешен корпус (комплект)		помпа тип: ПЭ 380-185-2	к-т	2	3 070.00	6 140.00
5.	Гумени «О» пръстени за вътрешен корпус (комплект)		помпа тип: ПЭ 380-185-3	к-т	2	3 080.00	6 160.00
6.	Втулка /кулунг на помпата/	<u>СТ101-72.810.10-03</u>	помпа тип: ПЭ380-185-2 ПЭ380-185-3	бр.	2	2 800.00	5 600.00
7.	Втулка /Щелевого уплотнения/	<u>806.15.133.01P</u>	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	2	1 220.00	2 440.00
8.	Рубашка передняя	<u>806.15.101.03P</u>	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	2	600.00	1 200.00
9.	Втулка /Щелевого уплотнения/	<u>H17.59.109.01P</u>	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	2	900.00	1 800.00
10.	Втулка /гидропятай/	<u>H17.59.108.02P</u>	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	2	1 500.00	3 000.00
11.	Уплътнение предно /Уплотнение переднее/	<u>H17.117.106.00</u> /поз.4 от черт.№ H17.120.100.00СБ/	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	1	35 000.00	35 000.00
12.	Чаша /Стакан/ /поз.15 от черт.№Т80.20.121.00СБ-Ротор /вдоспайват/	<u>T80.19.121.04</u>	М12-600 /ХМ-ПЕН/	бр.	2	600.00	1 200.00
13.	Ротор	<u>H03.3.324.01.01.000</u>	помпа тип: Д630-90	бр.	1	14 000.00	14 000.00

ОФЕРТА №521/25.09.2017г.

Версия: 4.0.

F: 7.4.1-03

Дата: 29.05.2015г.

14.	Винт /ведущий/	<u>H41.215.00.003</u>	помпа тип: 3В 40/25-35 /6.35 Б-4 УЗ	бр.	1	Обща цена за поз.14; 15; 16; 4 000.00 лв.	
15.	Винт /ведомый/ H41.707.00.022	<u>H41.707.00.022</u>	помпа тип: 3В 40/25-35 /6.35Б-4 УЗ	бр.	2		
16.	Обойма	<u>H41.707.00.001</u>	помпа тип: 3В 40/25-35 /6.35Б-4 УЗ	бр.	1		
17.	Пръстен на разтоварващия диск /Кольцо гидравлической пяты/	<u>4МСК-10.01.108</u>	помпа тип: ЦНСК-60-66А	бр.	4	3 600.00	
18.	Разтоварващ диск /Диск гидравлической пяты/	<u>4МСК-10.01.106</u>	помпа тип: ЦНСК-60-66А	бр.	4	8 000.00	
19.	Пръстен на разтоварващия диск /Кольцо гидравлической пяты/	<u>МС-30-0131А</u>	помпа тип: ЦНСМ-38-110А	бр.	4	1 600.00	
20.	Корпус вътрешен /Корпус внутренний/	<u>H18.77.40.00-01СБ</u>	помпа тип: КсВ 320-160-2	бр.	1	81 000.00	
21.	Корпус вътрешен /Корпус внутренний/	<u>H18.37.40.00-2СБ</u>	помпа тип: КсВ 500-85	бр.	1	106 000.00	
22.	Пръстен гумен за челно уплотняване-долен /Кольцо резиновое торцевого уплотнения-нижнее/	<u>Г-30708</u> /поз.11 от ч-ж № Б-30715СБ-Подшипник верхний/	помпа тип: ОПВ2-145Э	бр.	10	200.00	
23.	Вложка от 4 сектора, Ø240 мм /Вкладыш из 4-х секторов/	<u>В - 30697</u> /поз.1 от ч-ж № Б-30715СБ-Подшипник верхний/	помпа тип: ОПВ2-145Э	бр.	5	6 000.00	
24.	Вал	<u>2.25Г-30769СБ</u>	помпа тип: ОПВ2-145Э	бр.	1	210 000.00	
25.	Вал	<u>Б 47153</u>	помпа тип: 96 ДПВ 4,5/23	бр.	1	100 000.00	
26.	Пръстен гумен за челно уплотняване-долен /Кольцо резиновое торцевого уплотнения-нижнее/	<u>Д-29612</u> /поз. 6 от ч-ж № Б-50175СБ-Подшипник верхний/	помпа тип: 96ДПВ-4,5/23-УЗ	бр.	10	300.00	
27.	Вложка от 4 части, Ø215 мм /Вкладыш из 4-х частей/	<u>В - 29390СБ</u>	помпа тип: 96ДПВ-4,5/23	бр.	4	4 000.00	
28.	Лагер /Подшипник/	<u>В-28639</u> /поз.1 от ч-ж № Б-28649СБ-Подшипник нижний/	помпа тип: 96ДПВ-4,5/23-УЗ	бр.	1	18 000.00	
						Общо:	667 040.00

Посочени цени са без ДДС